
                                                                                                                 Sieradz, dnia 29.12.2010 roku 

OK.43/5/2010 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Wykonanie usług z zakresu poradnictwa psychologicznego”. 

          Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu, ul. Polna 5,działając  na podstawie art. 92 ust. 1 

pkt 1 Prawa Zamówień Publicznych informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do 

realizacji następujące oferty w poszczególnych częściach: 

Część 1 : Poradnictwo psychologiczne w MOIK w Sieradzu (dyżury 4 x w tyg. po 2 godz.   

                      zegarowe  dyżur popołudniowy), 

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt 

Pozostali oferenci biorący udział w części 1 postępowania: 

Kamila Jaworska 98-200 Sieradz, ul. Konopnickiej 4/5 -  56 pkt 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Barbara Czarniecka 98-200 Sieradz, ul. Bohaterów Września 79/16 – 70 pkt 

„Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część 2:  Poradnictwo psychologiczne w Gimnazjum Nr 2 w Sieradzu (10 godz. zegarowych   

                     tygodniowo,  dyżury – do ustalenia przez szkołę), 

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt 

Pozostali oferenci biorący udział w części 2 postępowania: 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Marta Adamska 98-200 Sieradz, ul. Podmiejska 16 c – 68,30 pkt  

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część  3: Poradnictwo psychologiczne w Gimnazjum Nr 3 w Sieradzu (10 godz. zegarowych  

                     tygodniowo,  dyżury – do ustalenia przez szkołę), 

Karolina Pośpiech – Kaleta 98-275 Brzeźnio Podcabaje 10- 90 pkt 

Pozostali oferenci biorący udział w części 3 postępowania: 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14-  52 pkt 



 

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 51,10  pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

 

Część  4: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 1w Sieradzu (10 godz.  

          zegarowych tygodniowo, dyżury – do ustalenia przez  szkołę), 

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt                                                                                                 

Pozostali oferenci biorący udział w części 4 postępowania:                         

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Marta Adamska 98-200 Sieradz, ul. Podmiejska 16 c – 68,30 pkt  

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część 5: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 4 w Sieradzu (10 godz.  

         zegarowych tygodniowo, dyżury – do ustalenia przez szkołę), 

Anna Ciach 98-200 Sieradz, ul. Szenwalda 6 – 88,30 pkt 

Pozostali oferenci biorący udział w części 5 postępowania: 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Anna Ciach 98-200 Sieradz, ul. Szenwalda 6 – 88,30 pkt 

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt 

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część 6: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 6 w Sieradzu (3 godz.  

        zegarowe  tygodniowo, dyżury – do ustalenia przez szkołę), 

 Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Pozostali oferenci biorący udział w części 6 postępowania: 

Marta Adamska 98-200 Sieradz, ul. Podmiejska 16 c – 68,30 pkt  

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

 



Część  7: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 7 w Sieradzu (2 godz.  

                       zegarowe tygodniowo, dyżury - do ustalenia przez szkołę), 

 Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt  

Karolina Pośpiech – Kaleta                                                                                                                                                                                                                                                                     

Pozostali oferenci biorący udział w części 7 postępowania: 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Marta Adamska 98-200 Sieradz, ul. Podmiejska 16 c – 68,30 pkt  

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część 8: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 8 w Sieradzu (7 godz.  

         zegarowych  tygodniowo, dyżury –do ustalenia przez szkołę), 

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Pozostali oferenci biorący udział w części 8  postępowania: 

Teresa Lipka – Ciupek  Sokolenie 14, 98- 277 Brąszewice – 68,30 pkt 

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część 9: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 9 w Sieradzu(9 godz.  

          zegarowych tygodniowo, dyżury - do ustalenia przez  szkołę), 

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Pozostali oferenci biorący udział w części 9  postępowania: 

Karolina Pośpiech – Kaleta 98-275 Brzeźnio Podcabaje 10 – 78,20 pkt 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Część  10: Poradnictwo psychologiczne w Szkole Podstawowej Nr 10 w Sieradzu (10 godz.  

          zegarowych tygodniowo, dyżury - do ustalenia przez  szkołę).    

Błażej Wojdała 98-200 Sieradz, ul. Stacheckiego Koliby 1/99 – 80 pkt                                                                                                                      

Pozostali oferenci biorący udział w części 10 postępowania: 

Kamila Kamasz 98-200 Sieradz, ul. 11-go Listopada 4/14- 45 pkt 

Aleksandra Putyńska – Walkowicz  98-200 Sieradz, ul. Siemianowicza 9 - 78,30 pkt 



Open er”  Ośrodek Szkoleń i Psychoterapii 58-306 Wałbrzych, uL. Pogodna 8 – 47,60 pkt 

EKO – SYSTEM 62-800 Kalisz, ul. Rumińskiego 3 – 55,20 pkt 

Wybrane oferty w/w Wykonawców zostały określone jako zgodne z wymogami SIWZ i uznane za 

najkorzystniejsze, przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI SIWZ, tj. Cena 

70%, Doświadczenie wykonawcy – 30%. 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

Wybrani Wykonawcy zobowiązani są do skontaktowania się z Zamawiającym w sprawie podpisania 

umowy w terminie do dnia 04 stycznia 2011 roku. 

                                                                                                             

                                                                                  

                                                                                                                DYREKTOR 

                                                                                                        Krzysztof Bejmert 


